EDITAL N.º 004/2022 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022

ATO N.º 001

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE, Estado de Santa Catarina,
através de sua Prefeita Municipal, Sra Nelci Fátima Trento Bortolini, no uso de suas
atribuições e considerando a necessidade e o interesse público, através do presente
ato, torna público que o prazo de inscrições do Edital em questão fica prorrogado até
dia 11/03/2022, bem como o Resultado Final e Homologação que passa a ser dia
15/03/2022.

  As demais disposições do Processo Seletivo permanecem inalteradas.

 Publique-se.

 Água Doce, 08 de março de 2022.

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI

Prefeita Municipal